
Athena srl
Tel. 081-2560278 / W.App 340 2164371

3
Da 1 a 9

Da 10 a 12
Dal 13° in poi

MEPC PR

1
Da 1 a 9

Da 10 a 12
Dal 13° in poi

MEPC MC

14
Da 1 a 9

Da 10 a 12
Dal 13° in poi

MDO PR

3
Da 1 a 9

Da 10 a 12
Dal 13° in poi

€ 350,00
€ 300,00 
€ 200,00

€ 200,00
€ 170,00 
€ 150,00

€ 1.300,00
€ 1.200,00 
€ 1.100,00

€ 320,00
€ 290,00 
€ 250,00

MDO MC

DURATA (GG) N° PAX STESSA IACORSO COSTO A PAX

CORSI RFI
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MEPC PR 3 GG APRILE

MAGGIO

GIUGNO

SETTEMBRE

12,13,14

10, 11, 12

26, 27, 28

11, 12, 13

TIPOLOGIA DURATACORSO MESE GIORNO

CORSI RFI

MDO PR 14 GG MAGGIO Dal 15 Maggio 
al 1 Giugno

MEPC MC 1 GG MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

SETTEMBRE

10, 18, 25

11, 17, 28

2, 4, 8

5, 12

3

8, 15

MDO MC 3 GG GIUGNO 21, 22, 23


